
Á.Ë.Ôñßðïëçò-Á.Ï.Ð. * 4ç ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 15.6.14

ÐñïóùñéíÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

15/06/2014 - 17:30 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 46 6:14.59FORD Escort WRCÁ.Ó.Ì.Á. ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ìé÷Üëçò E/A8

2 47 MITSUBISHI Evo VIII 6:28.37 +13.78Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò A/8

3 35 6:28.74CITROEN Saxo VTS +14.15Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ Êùíóôáíôßíïò A/6

4 38 CITROEN Saxo VTS 6:31.66 +17.07ÅË.ÅÔ.Á. ÂÅËÉÏÓ ÄçìÞôñçò A/6

5 32 6:32.69CITROEN Saxo VTS +18.10Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÑÅÔÓÁÓ ÁèáíÜóéïò A/6

6 40 HONDA Civic Type R 6:34.47 +19.88Á.Ï.Ë.Á.Ð. ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò A/7

7 28 6:34.57PEUGEOT 106 S16 +19.98Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Íßêïò E/A6

8 30 PEUGEOT 106 S16 6:35.92 +21.33Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÆÁÃÁÑÇÓ ÉùÜííçò E/A6

9 41 6:39.53HONDA Civic Type R +24.94Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò A/7

10 43 OPEL Astra GSI 6:44.07 +29.48Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ Óðýñïò E/A7

11 25 6:51.95PEUGEOT 206 Kit Car +37.36Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò A/6S

12 26 PEUGEOT 106 S16 6:55.66 +41.07Á.Ë.Å.Æ. ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ Íßêïò E/A6

13 21 6:57.66PEUGEOT 106 Rallye +43.07Á.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò E/A5

14 29 CITROEN Saxo VTS 6:59.83 +45.24Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò A/6

15 24 7:08.43TOYOTA Yaris +53.84ART OF SPEED ÖÉÖËÇÓ Íßêïò A/5

16 20 PEUGEOT 106 Rallye 7:10.80 +56.21START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò E/A5

17 37 7:17.34PEUGEOT 106 S17 +1:02.75Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÊÏËÏÊÕÈÁÓ Âáóßëåéïò E/A6

18 23 PEUGEOT 106 Rallye 7:19.86 +1:05.27START LINE ÔÕÑÏÓ Íßêïò E/A5

19 36 9:31.21PEUGEOT 106 S16 +3:16.62Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ Êùíóôáíôßíïò A/6S

26 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 35 6:28.74CITROEN Saxo VTSÁ.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ Êùíóôáíôßíïò A/6

2 38 CITROEN Saxo VTS 6:31.66 +2.92ÅË.ÅÔ.Á. ÂÅËÉÏÓ ÄçìÞôñçò A/6

3 32 6:32.69CITROEN Saxo VTS +3.95Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÑÅÔÓÁÓ ÁèáíÜóéïò A/6

4 40 HONDA Civic Type R 6:34.47 +5.73Á.Ï.Ë.Á.Ð. ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò A/7

5 28 6:34.57PEUGEOT 106 S16 +5.83Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Íßêïò E/A6

6 30 PEUGEOT 106 S16 6:35.92 +7.18Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÆÁÃÁÑÇÓ ÉùÜííçò E/A6

7 41 6:39.53HONDA Civic Type R +10.79Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò A/7

8 43 OPEL Astra GSI 6:44.07 +15.33Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ Óðýñïò E/A7

9 25 6:51.95PEUGEOT 206 Kit Car +23.21Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò A/6S

10 26 PEUGEOT 106 S16 6:55.66 +26.92Á.Ë.Å.Æ. ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ Íßêïò E/A6

11 21 6:57.66PEUGEOT 106 Rallye +28.92Á.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò E/A5

12 29 CITROEN Saxo VTS 6:59.83 +31.09Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò A/6

13 24 7:08.43TOYOTA Yaris +39.69ART OF SPEED ÖÉÖËÇÓ Íßêïò A/5

14 20 PEUGEOT 106 Rallye 7:10.80 +42.06START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò E/A5

15 37 7:17.34PEUGEOT 106 S17 +48.60Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÊÏËÏÊÕÈÁÓ Âáóßëåéïò E/A6

16 23 PEUGEOT 106 Rallye 7:19.86 +51.12START LINE ÔÕÑÏÓ Íßêïò E/A5

17 36 9:31.21PEUGEOT 106 S16 +3:02.47Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ Êùíóôáíôßíïò A/6S

24 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N *****

1 18 6:12.25MITSUBISHI Evo IXÁ.Ó.Ì.Á. ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò N/4

2 17 MITSUBISHI Evo IX 6:20.25 +8.00START LINE ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅõÜããåëïò N/4

3 19 6:23.76MITSUBISHI Evo IX +11.51Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÍÔÆÁÂÅËÏÓ Ãåþñãéïò N/4

4 6 PEUGEOT 106 S16 6:49.27 +37.02START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ Ðáíáãéþôçò E/N2

5 11 6:50.25PEUGEOT 106 S16 +38.00START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÜñéò E/N2

6 15 PEUGEOT 206 RC 6:57.79 +45.54START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò N/3

7 16 6:57.86RENAULT Clio RS +45.61Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓôñÜôïò N/3

8 5 PEUGEOT 106 S16 7:05.20 +52.95Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/N2

9 9 7:05.60PEUGEOT 106 S16 +53.35Á.Ï.Ð. ÄÅÊÇÓ Íßêïò E/N2

10 14 CITROEN Saxo VTS 7:08.44 +56.19START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò N/2

11 3 7:16.43PEUGEOT 106 Rallye +1:04.18Á.Ï.Ð. ÈÅÏÓ Êßìùí E/N1

12 8 PEUGEOT 106 S16 7:17.85 +1:05.60Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÅÍÅÓÇÓ Êùíóôáíôéíïò E/N2

13 4 7:39.28PEUGEOT 106 Rallye +1:27.03Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìéïò E/N1

14 1 PEUGEOT 106 Rallye 8:05.86 +1:53.61START LINE ÎÇÑÏÕ-ÍÔÅÊÁ Êáëëéüðç E/N1

18 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 6 6:49.27PEUGEOT 106 S16START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ Ðáíáãéþôçò E/N2

2 11 PEUGEOT 106 S16 6:50.25 +0.98START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÜñéò E/N2

3 15 6:57.79PEUGEOT 206 RC +8.52START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò N/3

4 16 RENAULT Clio RS 6:57.86 +8.59Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓôñÜôïò N/3

5 5 7:05.20PEUGEOT 106 S16 +15.93Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/N2

6 9 PEUGEOT 106 S16 7:05.60 +16.33Á.Ï.Ð. ÄÅÊÇÓ Íßêïò E/N2
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7 14 7:08.44CITROEN Saxo VTS +19.17START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò N/2

8 3 PEUGEOT 106 Rallye 7:16.43 +27.16Á.Ï.Ð. ÈÅÏÓ Êßìùí E/N1

9 8 7:17.85PEUGEOT 106 S16 +28.58Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÅÍÅÓÇÓ Êùíóôáíôéíïò E/N2

10 4 PEUGEOT 106 Rallye 7:39.28 +50.01Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìéïò E/N1

11 1 8:05.86PEUGEOT 106 Rallye +1:16.59START LINE ÎÇÑÏÕ-ÍÔÅÊÁ Êáëëéüðç E/N1

15 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E *****

1 75 5:55.14FORD Escort Cosworth WRCÁ.Ó.Ì.Á. ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò E/E12T

2 74 FORD Escort Cosworth WRC 6:04.43 +9.29START LINE ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò E/E12T

3 73 6:05.83FORD Escort Cosworth WRC +10.69START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò E/E12T

4 76 FORD Escort WRC 6:16.86 +21.72Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãåþñãéïò E/E12T

5 52 6:19.80CITROEN AX Maxi +24.66Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò E/E10

6 53 CITROEN AX Maxi EvoII 6:24.21 +29.07Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÏËÉÔÇÓ Ãåþñãéïò E/E10

7 62 6:25.72OPEL Ascona +30.58Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ Èåüäùñïò E/E11

8 66 BMW M3 6:25.76 +30.62Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÔÑÏÂÁÓ Äéïíýóéïò E/E12

9 65 6:28.43BMW M3 +33.29Á.Ë.Ì.Á .4X4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ Âáóßëåéïò E/E12

10 55 FORD Escort MKII 6:29.67 +34.53Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉùÜííçò E/E11

11 69 6:31.03FORD Sierra RS 500 +35.89Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁíäñÝáò E/E12

12 70 BMW M3 E30 6:31.78 +36.64Á.Ó.Ì.Á. ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ðáíáãéþôçò E/E12

13 59 6:32.81FORD Escort MKII +37.67Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò E/E11

14 68 FORD Sierra Cosworth RS 500 6:33.99 +38.85START LINE ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò E/E12

15 61 6:37.51BMW E30 +42.37Ë.Á.Ì.Ê.Å. ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÜæáñïò E/E11

16 67 RENAULT 5 Maxi Turbo 6:38.27 +43.13Á.Ï.È. ÌÁÍÙËÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñçò E/E12

17 58 6:42.56FORD Escort +47.42Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ØÉËÉÙÔÇÓ Êùíóôáíôßíïò E/E11

18 50 PEUGEOT 205 Maxi 6:52.36 +57.22Á.Ï.Ð. ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò E/E10

19 54 6:54.02OPEL Kadett GTE +58.88START LINE ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁíäñÝáò E/E11

20 64 BMW M3 6:54.14 +59.00START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁëÝîáíäñïò E/E12

21 56 6:54.47FORD Escort MKII +59.33Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÌÐÁËÔÏÕÍÇÓ Ãåþñãéïò E/E11

22 71 FORD Sierra Cosworth 7:05.09 +1:09.95Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/E12

23 51 7:05.36TOYOTA Starlet KP60 +1:10.22Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÕËÙÍÏÐÏÕËÏÓ Íßêïò E/E10

24 49 TOYOTA Starlet 7:12.88 +1:17.74Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëçò E/E10

25 60 8:03.67ZASTAVA +2:08.53Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò E/E10

27 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 52 6:19.80CITROEN AX Maxi Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò E/E10

2 53 CITROEN AX Maxi EvoII 6:24.21 +4.41Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÏËÉÔÇÓ Ãåþñãéïò E/E10

3 62 6:25.72OPEL Ascona +5.92Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ Èåüäùñïò E/E11

4 55 FORD Escort MKII 6:29.67 +9.87Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉùÜííçò E/E11

5 59 6:32.81FORD Escort MKII +13.01Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò E/E11

6 61 BMW E30 6:37.51 +17.71Ë.Á.Ì.Ê.Å. ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÜæáñïò E/E11

7 58 6:42.56FORD Escort +22.76Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ØÉËÉÙÔÇÓ Êùíóôáíôßíïò E/E11

8 50 PEUGEOT 205 Maxi 6:52.36 +32.56Á.Ï.Ð. ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò E/E10

9 54 6:54.02OPEL Kadett GTE +34.22START LINE ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁíäñÝáò E/E11

10 56 FORD Escort MKII 6:54.47 +34.67Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÌÐÁËÔÏÕÍÇÓ Ãåþñãéïò E/E11

11 51 7:05.36TOYOTA Starlet KP60 +45.56Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÕËÙÍÏÐÏÕËÏÓ Íßêïò E/E10

12 49 TOYOTA Starlet 7:12.88 +53.08Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëçò E/E10

13 60 8:03.67ZASTAVA +1:43.87Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò E/E10

15 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 2 *****

1 81 6:41.83FORD Escort RS 1600ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãåþñãéïò 2/C3

2 87 BMW 2002 Ti 6:52.08 +10.25Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò 2/C3

3 88 7:04.58FORD Escort RS 2000 +22.75ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÌÁÑÁÓËÇÓ Áðüóôïëïò 2/C3

4 84 FORD Escort RS 2000 7:43.53 +1:01.70START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2/C3

5 86 7:52.60ALFA ROMEO GT Veloce +1:10.77Á.Ó.Ì.Á. ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

6 89 TOYOTA Corolla 7:58.82 +1:16.99Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ Ëåùíßäáò 2/C2

7 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - KATHÃOPIA 3 *****

1 80 7:00.94FORD Escort RS 2000ÕÐÅÑÉÙÍ ÊÁÊÁËÇÓ Ãåþñãéïò 3/D3

2 82 FORD Escort RS 1800 7:03.24 +2.30Á.Ë.Ì.Á. 4X4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÄÅÄÅÃÊÉÊÁÓ Óðýñïò 3/D3

3 77 7:10.96VW Golf 1 Gti 1600 +10.02Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñçò 3/D2

4 78 ALFA ROMEO Alfasud Ti 7:47.02 +46.08Á.Ó.Ì.Á. ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò 3/D2

4 åêêéíÞóáíôåò
***** IÓTOPIKA AYTOKINHTA - Gr 5 + Gr 6 *****
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1 91 7:12.82BMW E21Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò G/5

2 85 BMW 2002 8:09.77 +56.95ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÊÁÔÓÉÍÏÕËÁÓ ÖÜíçò G/5

2 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON (Turbo) *****

1 96 5:55.83FORD EscortÁ.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Íßêïò F/ST

2 95 LANCIA Integrale 6:45.31 +49.48Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò F/ST

3 48 6:58.95MITSUBISHI Evo VI +1:03.12Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÓÔÁÚÊÏÓ Ðáíáãéþôçò F/ST

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 21 6:57.66PEUGEOT 106 RallyeÁ.Ë.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëåéïò E/A5

2 24 TOYOTA Yaris 7:08.43 +10.77ART OF SPEED ÖÉÖËÇÓ Íßêïò A/5

3 20 7:10.80PEUGEOT 106 Rallye +13.14START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ Íéêüëáïò E/A5

4 23 PEUGEOT 106 Rallye 7:19.86 +22.20START LINE ÔÕÑÏÓ Íßêïò E/A5

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 35 6:28.74CITROEN Saxo VTSÁ.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ Êùíóôáíôßíïò A/6

2 38 CITROEN Saxo VTS 6:31.66 +2.92ÅË.ÅÔ.Á. ÂÅËÉÏÓ ÄçìÞôñçò A/6

3 32 6:32.69CITROEN Saxo VTS +3.95Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÑÅÔÓÁÓ ÁèáíÜóéïò A/6

4 28 PEUGEOT 106 S16 6:34.57 +5.83Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Íßêïò E/A6

5 30 6:35.92PEUGEOT 106 S16 +7.18Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÆÁÃÁÑÇÓ ÉùÜííçò E/A6

6 26 PEUGEOT 106 S16 6:55.66 +26.92Á.Ë.Å.Æ. ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ Íßêïò E/A6

7 29 6:59.83CITROEN Saxo VTS +31.09Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò A/6

8 37 PEUGEOT 106 S17 7:17.34 +48.60Á.Ë.Ì.Á. ÁÉÃÉÏÕ ÊÏËÏÊÕÈÁÓ Âáóßëåéïò E/A6

13 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6S  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 25 6:51.95PEUGEOT 206 Kit CarÁ.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò A/6S

2 36 PEUGEOT 106 S16 9:31.21 +2:39.26Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ Êùíóôáíôßíïò A/6S

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 40 6:34.47HONDA Civic Type RÁ.Ï.Ë.Á.Ð. ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò A/7

2 41 HONDA Civic Type R 6:39.53 +5.06Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò A/7

3 43 6:44.07OPEL Astra GSI +9.60Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ Óðýñïò E/A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 46 6:14.59FORD Escort WRCÁ.Ó.Ì.Á. ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ìé÷Üëçò E/A8

2 47 MITSUBISHI Evo VIII 6:28.37 +13.78Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò A/8

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/1 E/N1

1 3 7:16.43PEUGEOT 106 RallyeÁ.Ï.Ð. ÈÅÏÓ Êßìùí E/N1

2 4 PEUGEOT 106 Rallye 7:39.28 +22.85Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìéïò E/N1

3 1 8:05.86PEUGEOT 106 Rallye +49.43START LINE ÎÇÑÏÕ-ÍÔÅÊÁ Êáëëéüðç E/N1

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 6 6:49.27PEUGEOT 106 S16START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ Ðáíáãéþôçò E/N2

2 11 PEUGEOT 106 S16 6:50.25 +0.98START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÜñéò E/N2

3 5 7:05.20PEUGEOT 106 S16 +15.93Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/N2

4 9 PEUGEOT 106 S16 7:05.60 +16.33Á.Ï.Ð. ÄÅÊÇÓ Íßêïò E/N2

5 14 7:08.44CITROEN Saxo VTS +19.17START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò N/2

6 8 PEUGEOT 106 S16 7:17.85 +28.58Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÅÍÅÓÇÓ Êùíóôáíôéíïò E/N2

9 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3 E/N3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 15 6:57.79PEUGEOT 206 RCSTART LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò N/3

2 16 RENAULT Clio RS 6:57.86 +0.07Á.Ë.Á. ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓôñÜôïò N/3

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4

1 18 6:12.25MITSUBISHI Evo IXÁ.Ó.Ì.Á. ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò N/4

2 17 MITSUBISHI Evo IX 6:20.25 +8.00START LINE ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅõÜããåëïò N/4

3 19 6:23.76MITSUBISHI Evo IX +11.51Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÍÔÆÁÂÅËÏÓ Ãåþñãéïò N/4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 52 6:19.80CITROEN AX Maxi Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò E/E10

2 53 CITROEN AX Maxi EvoII 6:24.21 +4.41Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÏËÉÔÇÓ Ãåþñãéïò E/E10

3 50 6:52.36PEUGEOT 205 Maxi +32.56Á.Ï.Ð. ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò E/E10

4 51 TOYOTA Starlet KP60 7:05.36 +45.56Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÕËÙÍÏÐÏÕËÏÓ Íßêïò E/E10

5 49 7:12.88TOYOTA Starlet +53.08Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëçò E/E10

6 60 ZASTAVA 8:03.67 +1:43.87Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò E/E10
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 62 6:25.72OPEL AsconaÁ.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ Èåüäùñïò E/E11

2 55 FORD Escort MKII 6:29.67 +3.95Á.Ë.Á. ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉùÜííçò E/E11

3 59 6:32.81FORD Escort MKII +7.09Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò E/E11

4 61 BMW E30 6:37.51 +11.79Ë.Á.Ì.Ê.Å. ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÜæáñïò E/E11

5 58 6:42.56FORD Escort +16.84Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ØÉËÉÙÔÇÓ Êùíóôáíôßíïò E/E11

6 54 OPEL Kadett GTE 6:54.02 +28.30START LINE ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁíäñÝáò E/E11

7 56 6:54.47FORD Escort MKII +28.75Ë.Á. ÂÏËÏÕ ÌÐÁËÔÏÕÍÇÓ Ãåþñãéïò E/E11

9 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12

1 66 6:25.76BMW M3Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÔÑÏÂÁÓ Äéïíýóéïò E/E12

2 65 BMW M3 6:28.43 +2.67Á.Ë.Ì.Á .4X4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ Âáóßëåéïò E/E12

3 69 6:31.03FORD Sierra RS 500 +5.27Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁíäñÝáò E/E12

4 70 BMW M3 E30 6:31.78 +6.02Á.Ó.Ì.Á. ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ðáíáãéþôçò E/E12

5 68 6:33.99FORD Sierra Cosworth RS 500 +8.23START LINE ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò E/E12

6 67 RENAULT 5 Maxi Turbo 6:38.27 +12.51Á.Ï.È. ÌÁÍÙËÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñçò E/E12

7 64 6:54.14BMW M3 +28.38START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁëÝîáíäñïò E/E12

8 71 FORD Sierra Cosworth 7:05.09 +39.33Á.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/E12

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 2/C2

1 89 7:58.82TOYOTA CorollaÁ.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ Ëåùíßäáò 2/C2

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 2/C3

1 81 6:41.83FORD Escort RS 1600ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãåþñãéïò 2/C3

2 87 BMW 2002 Ti 6:52.08 +10.25Á.Ë. ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò 2/C3

3 88 7:04.58FORD Escort RS 2000 +22.75ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÌÁÑÁÓËÇÓ Áðüóôïëïò 2/C3

4 84 FORD Escort RS 2000 7:43.53 +1:01.70START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2/C3

5 86 7:52.60ALFA ROMEO GT Veloce +1:10.77Á.Ó.Ì.Á. ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 3/D2

1 77 7:10.96VW Golf 1 Gti 1600Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñçò 3/D2

2 78 ALFA ROMEO Alfasud Ti 7:47.02 +36.06Á.Ó.Ì.Á. ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò 3/D2

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 3/D3

1 80 7:00.94FORD Escort RS 2000ÕÐÅÑÉÙÍ ÊÁÊÁËÇÓ Ãåþñãéïò 3/D3

2 82 FORD Escort RS 1800 7:03.24 +2.30Á.Ë.Ì.Á. 4X4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÄÅÄÅÃÊÉÊÁÓ Óðýñïò 3/D3

2 åêêéíÞóáíôåò
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